
 

                                                                                 

Velkommen til sesongen 2020! 

Vi ser fram til nok en spennende sesong med mye god aktivitet! Her følger en del praktisk 

informasjon om utviklingsavdelingen som vi ønsker at våre medlemmer skal vite om. 

Les dette! 

Organisering 

MIF fotball er delt i 3 enheter. A-laget og Akademiet er den profesjonelle delen av fotballen. 

Utviklingsavdelingen driftes primært på frivillig basis.  

Administrasjonsutvalget(AU) er styrende enhet i utviklingsaavdelingen. AU består primært 

av foresatte. Vi har behov for flere mennesker i ubesatte roller. Vil du være med å gjøre 

fotballtilbudet vårt bedre? Ta kontakt med en av oss i AU. 

Økonomi og dugnad 

Alle avdelinger har separat økonomi og har ansvar for å besørge sine egne inntekter og å 

dekke sine egne utgifter. 

Totalbudsjettet for utviklingsavdelingen(barn og ungdom) er på ca 1,8 millioner kroner. Våre 

største inntekter er aktivItetsavgifter og inntekter fra cupene våre. Våre desiderte største 

utgifter er baneleie(hall og stadion). 

Viktig: 

Vi har de siste årene hatt en stor nedgang i inntekter fra cupene våre. Det er over tid kritisk 

for vår driftsmodell. Cupgruppa og AU jobber med å “løfte” cupene igjen. Vi er 2020 nødt til å 

få større inntekter fra cupene eller finne alternative inntekter for å opprettholde eller 

forbedre tilbudet som gis i årene fremover. 

Det er ikke budsjettert inn noen felles salgdugnad i 2020, men ved svikt i cupinntektene 

forbeholder AU seg retten til å pålegge medlemmene å delta på dette. 

Anlegg 

VI har de siste årene hatt kapasitetproblemer på våre anlegg. Det er nedsatt en 

prosjektgruppe som jobber med å etablere en kunstgressbane på Vassenga. Det er et 

kjempebehov for dette. 

Sportsplanen revideres 

MIF`s sportsplan gjeldende utviklingsavdelingen er under revisjon. Oppdatert utgave skal 

være klar innen utgangen av mars mnd. 

Ny kommune – nye muligheter? 

Vi vet at tidligere Drammen Kommune hadde bedre tilskuddsordninger til idrettsforeninger, 



bl.a innen tilskudd på anleggsdrift og baneleie. Mjøndalen IF er opptatt av dette er likt i den 

nye storkommunen. MIF jobber for at dette utjevnes i 2020 

Deltageravtale 

Alle som skal spille fotball i MIF fotball må lese gjennom og godkjenne elektronisk vår 

holdnings\deltageravtale. Dette gjøres samtidig ved registrering i Superinvite – vårt verktøy 

for innkreving av aktivitetsavgiften.   

Aktivitetsavgiften 

Aktivitetsavgiften legger grunnlag for å drifte fotballtilbudet i Mjøndalen IF fotball 

utviklingsavdeling. Denne kommer lagene og spillerne indirekte til gode og dekker bl.a leie 

av treningsfasiliteter sommer og vinterstid, trenergodtgjørelser, drift av avdelingen, utstyr til 

lagene (drakter, baller, medisinskrin, kjegler etc), påmelding til serier og cuper, trenerkurs, 

betaling til dommere m.m. Aktivitetsavgiften, sammen med cup-arrangementer og er våre 

største og viktigste inntektskilder. 

Aktivitetsavgiften må være betalt eller betalingsavtale inngått innen første seriekamp, hvis 

ikke vil ikke spiller kunne delta på treninger eller kamper. Dette av forsikringsmessige 

årsaker.  

Hvis det er problemer med betaling av aktivitetsavgiften så oppfordrer vi til å ta kontakt med 

leder av AU eller klubbens medlemsansvarlig på mail fotball.medlem@mif.no for å finne en 

fornuftig løsning. 

Aktvitetsavgiften for våren betaler du her   Frist for betaling er satt til 1.mars 2020. 

Vi minner også om klubbmedlemskapet. Klubben sentralt har sendt ut faktura på dette. 

Denne må også være betalt for å være spilleberettiget. Hvis du ikke har mottatt faktura på 

mail eller i “min idrett”, send en mail til medlem@mif.no. 

Rabatterte sesongkort på a-lagets kamper 

A-laget vil også i år komme med tilbud til spillere, trenere og ledere i utviklingsavdelingen 

om rabatterte sesongkort. Mer informasjon om dette vil komme. 

Se ellers våre hjemmesider for oppdatert informasjon. Vi vil også oppfordre alle våre 

medlemmer til å «like» vår Facebook side MIF fotball utviklingsavdeling. 

Ikke nøl med å ta kontakt med noen av oss om det skulle være noe du lurer på. 

Lykke til med årets sesong! Vi gleder oss! 

Mvh  
Administrasjonsutvalget 
MIF fotball utviklingsavdeling 
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